

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení:

Adresát:

**Elektro výrobní družstvo
Na Blatech 1095
395 01 Pacov**

IČ: 48202151

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

133/2025

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

15.12.2025

Objednáváme:

Veřejné osvětlení
Roučkovice
dle cenové nabídky ze dne 3.6.2025
termín realizace: do května 2026

Cena:

Cena celkem bez DPH Kč 747683,34

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

Tomáš Kocour
starosta

Město Pacov -V.O. Roučkovice 39sv. č.2025060302 (v.3.2)

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cellkem
CENA CELKEM					747 683,34 Kč

1	Materiál:				
	LED 26W/3000K/3810lm S.p.A STRET	ks	39	8 533,00	332 787,00 Kč
	nastavení svítidel na uživatelský režim	ks	39	378,00	14 742,00 Kč
	stožár KK6 -dvoustupňový	ks	37	5 630,00	208 310,00 Kč
	výzbroj SV6.16.4 stožárová	ks	35	421,78	14 762,30 Kč
	výzbroj SV9.16.4/2 stožárová	ks	2	542,04	1 084,08 Kč
	CYKY 3Cx1,5	m	297	13,88	4 122,36 Kč
	chránička FXP ø32	m	70	18,44	1 290,80 Kč
	svorka SPc	ks	37	22,00	814,00 Kč
	výložník UD2/60 - 500/90 rovný	ks	1	971,40	971,40 Kč
	výložník UD2/60 - 500/180 rovný	ks	1	971,40	971,40 Kč
	krabice acidur	ks	2	239,00	478,00 Kč
	písek	m³	9	600,00	5 400,00 Kč

2	Montáže				
	montáže svítidel	kpl.	39	450,00	17 550,00 Kč
	montáž stožárů	ks	37	1 600,00	59 200,00 Kč
	montáž výložníků	ks	2	1 500,00	3 000,00 Kč
	ukončení vodičů ve stožárové svorkovnici, 1 kabel	ks	3	500,00	1 500,00 Kč
	ukončení vodičů ve stožárové svorkovnici, 2 kabely	ks	32	600,00	19 200,00 Kč
	ukončení vodičů ve stožárové svorkovnici, 3kabely	ks	2	800,00	1 600,00 Kč
	propojení krabicemi	kpl.	1	1 500,00	1 500,00 Kč
	montážní plošina	kpl.	1	49 000,00	49 000,00 Kč
	doprava	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

3	Revize, projektová dokumentace				
	revize	kpl.	1	7 400,00	7 400,00 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH!

09.5.2025
122,016 CZ48202151
PACOV